
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. június 25. 

napján 16.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Bodzás 

István, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Vetróné Negreu Mariana Florica a Román 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Ádók István intézményvezető, Makán Andrásné 

intézményvezető, Szabóné Székely Renáta intézményvezető, Verébné Sulyok Éva 

intézményvezető. 

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna 

pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Ádók István intézményvezető, Makán Andrásné 

intézményvezető, Szabóné Székely Renáta intézményvezető, Verébné Sulyok Éva 

intézményvezető. 

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. 

 

Távolmaradását előzetesen Vetró Józsefné képviselő jelezte. 

 

Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek  Bodzás István és Jancsik Zoltán 

képviselőket válasszák meg.  
 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

102/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. május 28-án 

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Bodzás István és Jancsik 

Zoltán képviselőket megválasztotta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 
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          Bodzás István képviselő  

    Jancsik Zoltán képviselő  

Határidő: azonnal 

 

Mielőtt a napirendeket elfogadnák, javasolja, hogy a meghívón szereplő 3. sz. 

napirendet vegyék le napirendről, mivel azzal kapcsolatban még további információt 

várnak.  

 

Mikulán László képviselő: Ügyrendi kérdésben kér szót. Az a javaslata, hogy 

tárgyalják a napirendet, mivel fontos dologról van szó.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért azzal, hogy tárgyalják a meghívón 

szereplő 3. számú napirendet, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

103/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Határozat ügyrendi kérdésben 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Mikulán László 

képviselő ügyrendi javaslata alapján a Képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 12. § (2) 

bekezdése alapján akként határoz, hogy a „Javaslat szociális rászorultsági elven 

való közműfejlesztési támogatás nyújtásáról” tárgyú előterjesztést a 2014. június 

25-ei soros képviselő-testületi ülésének napirendén tartja, az előterjesztést a 

kiadottaknak megfelelően érdemben tárgyalja. 

 

Felelős:  Kovács Sándor, polgármester 

     dr. Kruzslicz-Bodná Gréta, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

A polgármester ismerteti a napirendeket, melyek a következők:  

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Beszámoló az önkormányzati hivatal munkájáról 

3.) Javaslat szociális rászorultsági elven való közműfejlesztési támogatás nyújtásáról 
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4.) „Alapítvány a Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” alapítvány 

székhelyhasználatához hozzájárulás 

5.) Kelemen László Amatőr Színtársulat kérelme 

6.) Csanádpalota Pázsit sor 418/2 hrsz. alatti víztornyon lévő Vodafone antenna bérleti 

szerződés módosítási ügye 

7.) Díszpolgári cím adományozása 

8.) „Csanádpalotáért” kitüntető cím adományozása 

 

A 7-8. sz. napirend zárt ülésen kerül megtárgyalásra.  

 

Kérdezi, van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, 

javaslata? 

Észrevétel, javaslat hiányában kéri, aki a napirenddel egyetért, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület  5 igen szavazattal,  1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza:  

 

104/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. június 25-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Beszámoló az önkormányzati hivatal munkájáról 

3.) Javaslat szociális rászorultsági elven való közműfejlesztési támogatás 

nyújtásáról 

4.) „Alapítvány a Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” alapítvány 

székhelyhasználatához hozzájárulás 

5.) Kelemen László Amatőr Színtársulat kérelme 

6.) Csanádpalota Pázsit sor 418/2 hrsz. alatti víztornyon lévő Vodafone antenna 

bérleti szerződés módosítási ügye 

7.) Díszpolgári cím adományozása 

8.) „Csanádpalotáért” kitüntető cím adományozása 

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kéri, akinek kérdése, interpellációja van, azt 

tegye meg. 

 

Bodzás István képviselő: A közétkeztetéssel kapcsolatos táborok folyamatban vannak. 

Egy már véget is ért.   

 

Kovács Sándor polgármester: A táborokhoz gratulálnak. 16 és 25 év közötti tanulókat 

felvesznek nyári munkára, 6 órás munkakörbe, amelyet 100 %-ban az állam támogat. 
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Az a cél, hogy megismerjék az intézményeket, tapasztalatot gyűjtsenek, közösségi 

programokba bevonni őket. 25 főt lehet felvenni.  

 

Kéri, aki az interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban részvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

105/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. június 25-i soros 

nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Jancsik Zoltán képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

106/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 
 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. május havi 

pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 
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Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

  

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Jancsik Zoltán képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolta.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a tájékoztatót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért, és a kiadott határozati javaslatot elfogadja kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma: 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület a tájékoztatást 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás 

mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

107/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 
 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

1. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, akinek a tájékoztatóval kapcsolatban kérdése van, 

az tegye fel. 

 

Mikulán László képviselő: A március 26-i testületi ülésen lett döntve a bankváltásról. 

Az OTP nem volt jelen a testületi ülésen. Amikor az érintett megkapta a testületi döntést 

májusban, és május 20-án küldte meg az ajánlatát. Amikor döntöttek a bankváltásról, 

nem volt csak egy árajánlat, neki furcsa volt a nagy különbség, nem tartotta 

életszerűnek. Ha legközelebb ilyen jellegű döntésben lesznek az érdekeltek, akkor azt 

kéri, hogy az előterjesztés mellékletét képezze az, hogy kié az ajánlat. Azt sérelmezi, 

hogy az érintetteket lehetőleg minél előbb küldjék meg, és ne két hónappal később a 

döntéshozást követően. Ez egy lebegtetett állapot, nevezhetné úgy, hogy ez egy 

mutyizás volt, ami azt jelenti, hogy rejtve, fél információk, félig titokban szervezett 

valami. Volt előttük valami, csak az nem egy teljes egész volt.  

 



6 
 

Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető: Megnézték a jogszabályt arra vonatkozóan, 

hogy mennyi idő van a felmondásra és határidő előtt 2 héttel küldték meg a döntést. 

 

Kovács Sándor polgármester: Amikor telefonon beszélt az OTP-vel, úgy tudta, hogy a 

pénzügy tárgyalást folytatott velük és kértek árajánlatot.  

 

Mikulán László képviselő: Nem tettek ajánlatot, hanem küldtek egy napi hirdetményt.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Az OTP-n belüli kommunikáció, hogy milyen azt 

nem tudja, nem lehet hozzáfűzni valója. Elismeri, hogy a határozatot jóval korábban 

meg kell volna küldeni az OTP-nek. Az OTP-vel folytatott beszélgetéskor  elmondta, 

hogy lehet beadni ajánlatot, ha jobb, akkor visszafordítják a döntést. Az ajánlat 

megérkezett, a visszafordítás nem történt meg, mivel nem jobb az ajánlat. A hivatal 

nevében pedig visszautasítja a mutyizást.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a tájékoztatót és a kiadott határozati javaslatot 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

108/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 
Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előző ülés óta eltelt 

időszak alatt történt fontosabb eseményekről és a lejárt határidejű határozatokról 

szóló tájékozatót elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

 
2. sz. n a p i r e n d: Beszámoló a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

munkájáról (írásos anyag csatolva) 

 
Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta. 

 
Bodzás István képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Idézi a 12-ik oldalról a következőket. „A testületek 

üléseiről hangfelvétel alapján jegyzőkönyv készül. A hanganyag minősége 

meglehetősen rossz, a felvevő nem ad megfelelő minőségű, visszahallgatható anyagot, 
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szükség lenne egy ennél komolyabb berendezés beszerzésére.” Ezt már sokszor 

javasolta. Ezzel egyetért, javasolja most is, hogy ezt pótolják.  

26-ik oldalon a szerepel, hogy a szennyvízberuházás kapcsán hiánypótlás érkezett, 

kérdezi ezt mire kapták.  

 

Kovács Sándor polgármester: A támogatási szerződés módosításával igényeltek 216 

millió forintot és ezt le kell csökkenteni a mostani 82 millió forintra.  

Kisebb döccenőkkel kezd kiegyensúlyozottá válni a hivatal munkája, a pénzügynél 

vannak még kisebb zökkenők.  

Kéri, aki a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról készített 

beszámolót, és ezzel az „A” határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

109/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal munkájáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal 2013. október 15-e és 2014. június 15-e között végzett 

tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:   
- Csanádpalota Város Polgármestere 

- Nagylak Község Polgármestere 

- Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
 

3. sz. n a p i r e n d: Javaslat szociális rászorultsági elven való közműfejlesztési 

támogatás nyújtásáról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Azért gondolták, hogy ebben az ügyben visszalépnek, 

és több információt szereznek, mert a Magyar Államnak is van ilyen lehetősége és 25 

%-os támogatást tudnak azoknak az embereknek adni közműfejlesztési hozzájárulás 

gyanánt. A pénzügyi fedezete meg van, a mértéken lehet változtatni, egy ingatlanra 

lehetne csak igényelni.  

 

Bodzás István képviselő: A hosszú évek során megszűnt sok minden, amire pénzhiány 

miatt nem volt lehetőség, mint pl. a lakásvásárlási támogatás. Az ő szavazata főleg arról 

fog szólni, hogy nem biztos, hogy ezt a pénzt erre kellene költeni.   

 

Mikulán László képviselő: Az előterjesztés elején hivatkoznak jogszabályi helyekre. 

Nagyon érdekesnek tartotta és részére teljes mértékben kielégítő volt Németh Csaba 
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mérnök tájékoztatója, amit a lakossági fórumon tartott. Beszélt a törvényekről és arról, 

hogy milyen jogvitákat lenne célszerű elkerülni. Elmondta azt, hogy a küldöttgyűlés is 

hozhat határozatokat. Volt június 5-én egy küldöttgyűlés. Ez a küldöttgyűlés nem akart 

olyan kedvezményeket hozni, amit más küldöttgyűlések meghoztak. Ha meg van a 

küldötteknek a jogosítványa arra, hogy több jogcímen könnyítsék a lakosság terheit, az 

már jelentős könnyebbség lett volna a lakosságnak. Viszont az, hogy a rászoruló 

családok vissza nem térítendő támogatás formájában kapják meg, méltányossági alapon 

érthető. Ez a pénz nem 19 millió Ft, hanem 200 millió Ft, ha ezt egy pályázatba 

fordítják be. Azok a szerencsétlen emberek, akik még a 260 E Ft-ra számoltak és nagy 

részét összeszedték, azoknak, még ha nagyon nehéz is volt, összeszedték. Most olyan 

embereket is támogatnak, hogy vagyona nincs, de ez olyan mértékig adhat okot vitára, 

hogy egyik szegény ember mindent meg tesz annak érdekében, hogy boldoguljon. Most 

próbálnak segíteni olyanoknak is, akik a végén ki fognak nevetni.  

Ha valóban sokan kifizették, és sok lakos akarja, mint ahogy már sokszor elhangzott, 

akkor nincs is ennyi pénzre szükség.  

 

Kovács Sándor polgármester: A közműfejlesztési hozzájárulás a kormányrendelet 

alapján a 25 %-ot nem haladhatja meg. Ha a 20 millió Ft-ot elosztjuk 20 E Ft-tal, akkor 

1000 ingatlan fér bele.  

 

Mikulán László képviselő: Akkor egyformán kap a gazdag is, meg a szegény is.  

 

Kovács Sándor polgármester: Erre mondta azt, hogy nem biztos, hogy mindig azonos 

köröket kell preferálni. Azért gondolták azt, hogy minél több egyedülálló nyugdíjas 

férjen bele, de 20 E Ft-nál nagyobb támogatást nem kívánnak adni.  

 

Mikulán László képviselő: Indítványozza, hogy név szerinti szavazással döntsenek az 

írásban kiadott határozati javaslatról.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a név szerinti szavazással, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja,  hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az 

alábbi határozatot hozza: 

 

110/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Név szerinti szavazás elrendelése 
 

H a t á r o z a t 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Mikulán László 

képviselő indítványára a Képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 15. § (2) 

bekezdése alapján a „Javaslat szociális rászorultsági elven való közműfejlesztési 

támogatás nyújtásáról” tárgyú előterjesztés kapcsán név szerinti szavazást rendel 

el. 
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Felelős:  Kovács Sándor, polgármester 

 dr. Kruzslicz-Bodná Gréta, jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

dr.Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: A név szerinti szavazásnál ABC rendben olvassa a 

neveket. Igen, nem, tartózkodom lehet a válasz, majd szavazatukat aláírásukkal 

igazolják.  A név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv jelen jegyzőkönyv 

mellékletét képezi.  

 

Kovács Sándor polgármester: Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 nem 

szavazattal, 2 tartózkodás mellett nem támogatja a határozati javaslatot, érvényes döntés 

nem születettet, a napirend kapcsán újabb határozatot szavazásra nem bocsát.  

 

4. sz. n a p i r e n d: „Alapítvány a Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” alapítvány 

székhelyhasználatához hozzájárulás (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

111/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: „Alapítvány a Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” alapítvány 

székhelyhasználatához hozzájárulás 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 6913 Csanádpalota, 

Sirály utca 6. szám alatti ingatlan tulajdonosa hozzájárul ahhoz, hogy az „Alapítvány a 

Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” alapítvány a 6913 Csanádpalota, Sirály utca 6. 

szám alatti ingatlanban székhelyet létesítsen, az ingatlant központi ügyviteli helyeként 

használja és székhelyeként hivatalos irataiban megjelölje. Az alapítvány az ingatlant 

szívességi használat jogcímén használja.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota Város Polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. „Alapítvány a Csanádpalotai Óvodás Gyermekekért” Alapítvány 

Kuratóriumának Elnöke Csanádpalota 
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5. sz. n a p i r e n d: Kelemen László Amatőr Színtársulat kérelme a 2013. évi egyszeri 

támogatás felhasználási és elszámolási határidejének hosszabbítására 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Jancsik Zoltán képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja.  

 

Mikulán László képviselő: Ha az év folyamán később számol el a Színjátszó Társulat a 

2013. évi támogatás felhasználásáról, az idei támogatást nem érinti? 

 

Kovács Sándor polgármester: Az idei évre vonatkozóan a támogatási szerződést az 

előző évi elszámolás nem érinti.  

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja,  kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

112/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Amatőr Színtársulat kérelme 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kelemen László 

Amatőr Színtársulat részére 2013. évre 8/2013. (II. 14.) ÖR. számú rendeletével 

nyújtott támogatás felhasználásáról szóló beszámoló határidejét 2014. november 

30. napjára módosítja.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül: Kelemen László Amatőr Színtársulat 

 Csanádpalota Város Polgármestere 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

6. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Pázsit sor 418/2 hrsz. alatti víztornyon lévő 

Vodafone antenna bérleti szerződés módosítási ügye (írásos anyag csatolva) 

 

Jancsik Zoltán képviselő: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta és javasolja, hogy a jelenlegi 

bérleti díjat tartsák meg, ha akarnak, akkor meghosszabbíthatják a bérletet.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a Pénzügyi Bizottság javaslatát elfogadja, kéri, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  
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Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

113/2014. (VI. 25.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Pázsit sor 418/2. hrsz. alatti víztornyon lévő Vodafone antenna 

bérleti szerződés módosítási ügye 
 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Vodafone 

Magyarország Zrt. képviselője által felajánlott bérleti szerződésmódosítást 

részben fogadja el. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a bérleti 

szerződés 2022. december 31-éig történő meghosszabbításához, azonban a 

bérleti díj csökkentését, az árindexálás elmaradását és az éves számlázást nem 

fogadja el. 

 

Felhatalmazza Kovács Sándor polgármestert, hogy a határozatnak megfelelően 

elkészített bérleti szerződés módosítását aláírja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítést kapnak: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző Csanádpalota 

3.) Swiss System Kft. 1053 Budapest Veres Pálné u.40. 

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi csoportja  

5.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyalták, a nyílt ülést bezárja, a testületi ülés zárt üléssel 

folytatják.  

K.m.f. 

 

 

Kovács Sándor      dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

  polgármester            jegyző 

 

 

Bodzás István       Jancsik Zoltán  

    jkv. hit.               jkv. hit.  

 

 


